
 
Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo  

 

 
C.N.R. – ISAFOM S.S. di Rende (Cosenza), Via Cavour 4/6 - 87036 Rende (CS) - Italy 

Tel +39 0984 841472; +39 0984 466036; Fax +39 0984 841497; 
P. IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 

www.isafom.cnr.it – E-mail: segreteria.cs@isafom.cnr.it – E-mail PEC: protocollo.isafom@pec.cnr.it 

 
CUP: B25F21000790006 
CIG Z3133EA872                                                                                                 protocollo-ammcen@pec.cnr.it 

 
 
 

PROVVEDIMENTO N. 1/2022 
 

La RESPONSABILE DELL’ISAFOM 
Sede secondaria di Rende (CS) 

 
VISTA la richiesta del Dr. Gabriele BUTTAFUCO prot. N. 1986 in data 15/11/2021;  

VISTA la nomina a RUP del Dr. Gabriele BUTTAFUOCO prot. N. 1986 in data 15/11/2021;  

VISTA la Determina a contrarre per l’acquisto Workstation Mini tower / 4U (postazione di lavoro) mediante 

indizione di procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b del D.lgs. 50/2016 - RDO MEPA, prot. N. 24024 

in data 15/11/2021; 

VISTA la richiesta del CIG fatta dal RUP all’ANAC in data 15/11/2021 per l’acquisto Apparecchiature 

informatiche (Postazioni di lavoro); 

VISTA la RDO n. 2908574, prot. N. 2066 del 19/11/2021; 

VISTO il verbale e la proposta di aggiudicazione provvisoria da parte del RUP, prot. N. 2162 del 29/11/2021; 

VISTA l’aggiudicazione definitiva e la Stipula della RDO n. 2908574, prot. n. 2223 del 6/12/2021 a favore della 

Ditta 3D Informatica sas del Dott. Danilo Duca; 

VISTA la PEC della Ditta 3D Informatica del Dott. Danilo Duca, prot. n. 00000108/200 del 19/01/2022, con cui 

ci è stato comunicato la cessazione dell’attività della Ditta in questione; 

VISTA la nota prot. n. 00154 del 25/01/2022 del RUP Dott. Gabriele Buttafuoco di presa d’atto della 

comunicazione di cessazione attività della Ditta 3D Informatica e di richiesta annullamento della RdO n. 

2908574, prot. N. 2066 del 19/11/2021; 

 

 

http://www.isafom.cnr.it/
mailto:segreteria.cs@isafom.cnr.it
mailto:protocollo.isafom@pec.cnr.it


 
Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo  

 

 
C.N.R. – ISAFOM S.S. di Rende (Cosenza), Via Cavour 4/6 - 87036 Rende (CS) - Italy 

Tel +39 0984 841472; +39 0984 466036; Fax +39 0984 841497; 
P. IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 

www.isafom.cnr.it – E-mail: segreteria.cs@isafom.cnr.it – E-mail PEC: protocollo.isafom@pec.cnr.it 

 

DISPONE 
 

- l’annullamento della gara RDO n. 2908574, prot. n. 2223 del 6/12/2021 e del relativo CIG 

Z3133EA872; 

AUTORIZZA 

- il RUP ad annullare il CIG Z3133EA872 nella piattaforma dell’ANAC; 

- il RUP a richiedere, attraverso la piattaforma dell’ANAC, un nuovo CIG alle stesse condizioni 

della precedente richiesta d’ordine; 

- il Responsabile amministrativo alla redazione di una nuova determina secondo le indicazioni 

contenute nella richiesta del dott. Buttafuoco del 15/11/2021 prot. N. 1986 per l’avvio di 

una nuova RdO; 

- il Responsabile amministrativo ad eliminare nel sistema di Contabilità SIGLA: 

il CIG Z3133EA872; 

il contratto n. 2021/21794; 

l’impegno proprio N. 2021/83. 

 

Rende, 25/01/2022 
                                                                                                          La Responsabile di sede                                                                                                                                   

                                                                                                             CNR ISAFOM Rende (CS)                                                                                                           

                                                                                                          - Dr.ssa Sonia Vivona - 

http://www.isafom.cnr.it/
mailto:segreteria.cs@isafom.cnr.it
mailto:protocollo.isafom@pec.cnr.it

		2022-01-25T12:18:05+0100
	Sonia Vivona




